Ofício 043/2021 – Gab. Vereador Duda Brasil

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES

Ao Diretor Geral

Sr. Rivelino Lourenço

O Vereador Duda Brasil, no uso de suas atribuições regimentais, requer ao Sr
Diretor da mesa, o arquivamento do processo 10009/2021, ofício nº 39 que está
tramitando nesta Casa.

Atenciosamente,

Palácio Atílio Vivácqua, 03 de Setembro de 2021.

 Vereador Duda Brasil

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003600370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-09-03T15:16:59-0300